

PACHET DIVERSE PIESE

I.D.: 71480216

Data publicarii 19.07.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 4.911,50 RON - 4.911,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz PLACA PROTECTIE 41473506600
1.000 75.83 75.83 AX N 25,4 MM 41827107127 1.000 73.92 73.92 ARBORE COTIT
41470300403 1.000 374.69 374.69 CAPAC DEMAROR COMPLET 41471904006 1.000 190.56
190.56 CARTER REZERVOR 11433500807 1.000 261.27 261.27 CARBURATOR 41471200624
1.000 341.60 341.60 MANER DE COMANDA 221438 41487901307 1.000 96.24 96.24 FILTRU
41471402802 1.000 53.34 53.34 TAMBUR AMBREIAJ 41471602902 1.000 101.38 101.38
REZERVOR 41473500404 1.000 210.46 210.46 FILTRU 42371201800 1.000 9.06 9.06
AMBREIAJ 42371602001 1.000 138.56 138.56 CARTER AMBIEIAJ 11370212503 1.000 37.94
37.94 INSERTIE 41470204000 1.000 9.91 9.91 AMORTIZOR 11411229902 2.000 4.22 8.44
ARBORE COMANDA 11431820900 2.000 14.99 29.98 SEGMENTI 41470343005 2.000 29.09
58.18 TIJA SOC 11431851905 2.000 4.35 8.70 SUPORT 11431410903 2.000 16.90 33.80
BUCSA 95130030912 2.000 22.55 45.10 PLACA DE RACIRE 41471413200 2.000 10.92 21.84
BUSON REZERVOR 00003500533 2.000 29.88 59.76 SEGMENTI 37MM 11300343007 2.000
19.25 38.50 MANSON 41827107350 2.000 14.07 28.14 LAGER 41827403215 3.000 46.04
138.12 BIELA 4237640681 4.000 85.59 342.36 AMBREIAJ 41471602002 4.000 192.17 768.68
NIT A4 8X6-AI ST FH 94407942435 5.000 3.40 17.00 LEVIER 41471822802 5.000 8.52 42.60
RULMENT CU ACE 11X14X12.5 95120032349 6.000 23.49 140.94 SURUB D5X32
90754784167 10.000 3.47 34.70 TAMPON CAUCIUC 41477929301 10.000 5.79 57.90 SURUB
90223411090 10.000 3.86 38.60 SORB 00003503502 20.000 20.59 411.80 FILTRU